[bookmark: _GoBack]Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов думы Уриковского муниципального образования и членов их семей за отчётный период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

 
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2017 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь, кв.м.
	Страна расположения
	

	Сухочева Алена Владимировна
	Депутат Думы Уриковского муниципального образования
	-
	Квартира(пользование)
	61,3
	Россия
	Автомобиль ВАЗ21043

	супруг
	- 
	5096949,41
	Квартира(пользование)
Квартира(пользование)
	61,3
53,4



	Россия
Россия




	Honda Accord, 1986 г.в.

	Несовершеннолетняя дочь
	-
	1920,00
	Квартира(пользование)
	61,3
	Россия
	-

	Дубленых Петр Владимирович
	Депутат Думы Уриковского муниципального образования
	447994,08
	Жилой дом
	75,0
	Россия
	Автомобиль
Mitsubishi Delica
Kia Rio

	Супруга
	-
	441642,21
	Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)

Жилой дом (собственность)


	1018



600,0



91,1



	Россия



Россия



Россия
	Автомобиль
Toyota Vits,
Хундай Соларис

	Несовершеннолетняя дочь 
	-
	-
	Жилой дом (пользование)
	91,1
	Россия
	-

	Сильванович Галина Александровна
	Депутат Думы Уриковского муниципального образования
	82639,12
	Квартира (пользование)
	50,4
	Россия
	-

	Супруг
	- 
	207775,38
	Квартира (пользование)

	56,0
	Россия
	-









	Несовершеннолетний сын
	-
	-
	Квартира (собственность)
	50,4
	Россия
	-

	Несовершеннолетняя дочь
	-
	-
	Квартира (пользование)
	56,0
	Россия
	-

	Жукова Валентина Трофимовна
	Депутат Думы Уриковского муниципального образования
	1006191,92
	жилой дом (пользование)
	87,8



	Россия



	-

	Супруг
	-
	895132,64
	Земельный участок(собственность)

	2800
	Россия
	Toyota nadia, 2001г.в.

	



	
	
	Жилой дом (собственность)

	87,8
	Россия
	

	Шаманова Любовь Викторовна
	Депутат Думы Уриковского муниципального образования
	236124,45
	Земельный участок(собственность)

Земельный участок(собственность)

Нежилое помещения (собственность)
Жилой дом (пользование)

	1500


200




85,7


97,0
	Россия



Россия



Россия


Россия
	Мазда СХ-5


	Супруг 
	-
	-
	Земельный участок (собственность)
Жилой дом (пользование)

	75904



97,0
	Россия



Россия
	Ниссан Кондор,
УАЗ 31519

	Несовершеннолетний дочь

	
	-
	Жилой дом (пользование)
	97,0
	Россия
	-

	несовершеннолетняя дочь




	
	-
	Жилой дом (пользование)
	97,0
	Россия
	-

	Шишкина Юлия Александровна
	Депутат Думы Уриковского муниципального образования
	685584,00
	Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Жилой дом
(собственность)
Жилой дом
(собственность)

	800



800


800


800



1000


800


800


800


800



1000


1000


1000


949900



800


1000


1000



1000


2682


800


800


800



800


1000


1000



1000

800


800


800


1741


5496



800


800



1000


800



1000


1000


800



800


1000



1975


1000


1000


800


800



800


1000


1000


1000



1000


800

800


800


800


800



800


800


800


800



800


800



4393


39,7

148,0
	Россия



Россия


Россия


Россия



Россия


Россия


Россия


Россия


Россия



Россия


Россия


Россия


Россия



Россия


Россия


Россия



Россия


Россия


Россия


Россия


Россия



Россия


Россия


Россия


Россия



Россия


Россия



Россия


Россия


Россия


Россия


Россия



Россия


Россия


Россия


Россия


Россия



Россия


Россия


Россия



Россия

Россия




Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия



Россия


Россия


Россия


Россия



Россия


Россия


Россия


Россия



Россия


Россия


Россия


Россия



Россия


Россия

Россия


	Нисан Дизель 1998 г.в.

Трактор Беларус 82.1

	супруг
	
	-
	Земельный участок(собственность
Жилой дом (собственность)
	1507,0


39,7
	Россия


Россия
	Тойота Найлендер, 2011

	несовершеннолетняя дочь


	
	-
	-
	-
	-
	-

	Дерябина Анастасия Владимировна
	Депутат Думы Уриковского муниципальной образования
	595442,49
	-
	-




	-





	Тайота Марк 2

	Супруг


	
	267259,72
	Квартира (пользование)
	50,0
	Россия
	-

	Несовершеннолетняя дочь
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	

	
	
	
	
	
	

	Ильмовский Анатолий Васильевич
	Депутат Думы Уриковского муниципального образования
	17000,00
	Квартира (пользование)

	27,0
	Россия







	Тойота Виста

	супруга
	
	0,04
	Квартира (пользование)

	27,0
	Россия
	Мерседес Бенз МЛ

	несовершеннолетний сын

	
	-
	Квартира (пользование)

	27,0

	Россия

	-

	Несовершеннолетняя дочь
	
	
	
	
	
	

	Мелевич Диана Юрьевна
	Депутат Думы Уриковского муниципального образования
	4500,00
	Земельный участок (собственность)
Земельный участок(собственность)

Жилой дом
(собственность)

Нежилое помещение (собственность)
Квартира (пользование)
Зем. участок (пользование)
	662


187



114,3



104,6


48,9


1000,0
	Россия


Россия



Россия



Россия


Россия


Россия
	

	Акимов Олег Валентинович

	Депутат Думы Уриковского муниципального образования
	10387541,00
	Земельный участок(собственность)

Земельный участок(собственность)

Жилой дом (собственность)

Гараж (собственность)

Гараж (собственность)

Квартира (общедолевая собственность 2/6)



	600



546


114,3



85,9


25,2



121,6


	Россия



Россия


Россия



Россия


Россия



Россия
	Хонда CR-V

Mercedes Bens

Nissan Atlas

	Супруга
	
	579644,86
	Квартира (общедолевая собственность 2/6)

	121,6

	Россия
	

	Несовершеннолетний сын
	
	8904,00
	Квартира (общедолевая собственность 2/6)

	121,6

	Россия
	

	Москвитин Андрей Дмитриевич
	Депутат Думы Уриковского муниципального образования
	4610044,62
	Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
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Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)
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Земельный участок(собственность)
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Земельный участок(собственность)
Квартира (Общедолевая собственность 1/3)

Квартира (общая долевая собственность  ½)
Квартира (общая долевая собственность  ½)

Машино-место
	216


900

1047,0


1228,0

13707,0

11367,0

1260,0

691,0


959,0

1542,0

1200,0


1000,0


1073,0

881,0

1000,0

1214,0

1064,0

1000,0

1017,0


1041,0

1216,0

375,0


24764,0

900,0

1000,0

1082,0


1074,0

1073,0


4350,0


1881,0

712,0

1024,0


1647,0

1012,0

1736,0


926,0


1090,0

721,0


995,0

1646,0


698,0

11277,0

878,0

681,0


8053,0


4256,0

947,0

838,0


1000,0

1100,0


1200,0

1003,0


16573,0

21520,0

1000,0

15797,0

75900,0

1000,0

1077,0

20880,0

852,0

998,0


713,0


1039,0

986,0


1337,0

36588,0

20467,0
900,0


914,0

655,0


993,0

1008,0


800,0

900,0


800,0

800,0


2091,0

1166,0


21553,0

1200,0

690,0


678,0

823,0


1014,0

1043,0


1613,0

824,0

699,0


1010,0

542,0


2396,0

886,0


4930,0


2212,0

1576,0

900,0


3000,0

900,0


134,0


800,0

800,0

15642,0

20420,0

1053,0

1000,0

960,0


1650,0


16913,0

12089,0
581,0

1714,0


958,0

1011,0


1725,0

958,0


1011,0

1725,0


16309,0

2396,0

917,0

2089,0


1200,0

965,0


1893,0

1588,0


1811,0

721,0


686,0

782,0


1655,0

52000,0

180,0

2397,0


800,0

800,0

6846,0


1000,0


1100,0

1157,0


886,0

1000,0


850,0


1398,0

1007,0

1072,0


1075,0

1073,0


924,0


287,0

684,0

714,0


862,0

39871,0

2426,0

799,0


1100,0

4368,0


1702,0


1071,0

1071,0

1000,0


4119,0

10088,0

702,0

1720,0

1701,0


1656,0


1050,0

947,0


1027,0


1037,0

12982,0

385,0

4085,0

2638,0


805,0

877,0

2407,0


1886,0

12433,0

871,0

1446,0


790,0

674,0


800,0

2324,0


653,0

1719,0


987,0


12866,0

1270,0

13263,0

2061,0

2499,0

1962,0


2500,0

2499,0

2264,0


2500,0

2001,0


2100,0

2115,0


6012,0

15842,0

384,0

858,0


1100,0

1220,0


2864,0

5320,0

1225,0


800,0

6414,0


2011,0


800,0

343,0

900,0


842,0

800,0


1121,0

818,0


800,0

800,0


800,0

889,0


805,0

1100,0


847,0

14337,0

3843,0


93,8



58,1




35,6



16,4
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Россия
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Россия
	Фольксваген Tiguan

	Супруга
	
	200503,83
	Квартира (собственность)

Квартира (собственность)

Квартира (собственность)
	41,8



58,1


35,6
	Россия



Россия


Россия
	-

	Несовершеннолетняя дочь
	
	-
	-
	-
	-
	-

	Кузнецов Евгений Александрович
	Депутат Думы Уриковского муниципального образования
	5677922,00
	Земельный участок(собственность)
Земельный участок (долевая собственность 3/4)
Жилой дом (долевая собственность3/4)

	2400


1068



129,8
	
	Тойота Ленд Крузер Прадо

Тойота Виш

Ниссан Дизель

Экскаватор yanmar

Экскаватор sumitomo

	Супруга
	
	239400,00
	Жилой дом (пользование)
	129,8
	-
	-

	Несовершеннолетний сын
	
	-
	Земельный участок (долевая собственность 1/4)
Жилой дом (долевая собственность1/4)

	1068



129,8
	-
	-

	Несовершеннолетняя дочь
	-
	-
	Жилой дом (пользование)
	129,8
	-
	-

	Сизых Лариса Борисовна
	Депутат Думы Уриковского муниципального образования
	881814,90
	Земельный участок (собственность)

Жилой дом (собственность)
Квартира (собственность)
	952



73,3


43,6
	Россия



Россия


Россия
	Honda Fit

	супруг
	
	611950,00
	Жилой дом (пользование)
	73,3
	-
	Ниссан кашкай,

КО-503 В-2

КАМАЗ 53215

	Несовершеннолетняя дочь
	
	
	Жилой дом (пользование)
	73,3
	
	

	Ушкевич Светлана Анатольевна
	Зам. председателя Думы Уриковского муниципального образования
	3202722,36
	Земельный участок(собственность)

Земельный участок(собственность)

Земельный участок(собственность)

Земельный участок(собственность)

Земельный участок(собственность)

Земельный участок(собственность)

Земельный участок(собственность)

Земельный участок(собственность)

Земельный участок(собственность)

Жилой дом (собственность)


Жилой дом (собственность)

	37988,0



5737


15251



23987


35059



1000


1000



1500


680



204.4



34,1
	
	NISSAN JUKE


NISSAN AD


TOYOTA PASSO


	Супруг
	
	573632,83
	Жилой дом (пользование)
	34,1
	-
	-




